
Już po ceremonii ważenia. Dziś Patryk Duński z Iławy walczy
na Fight Exclusive Night!
data aktualizacji: 2022.03.12

Wielki wieczór iławianina Patryka Duńskiego, 29-latka reprezentującego Arrachion MMA
Iława. To w sobotę, 12 marca Duński stoczy swoją kolejną zawodową walkę - na gali FEN
39: LOTOS Fight Night.

Iławianin stoczy pojedynek z Krzysztofem Dobrzyńskim, zakontraktowany w limicie
kategorii lekkiej.

Zawodnicy są już po ceremonii ważenia. Wyniki: Krzysztof Dobrzyński - 70,3 kg; Patryk Duński -
70,5. Walka zapowiada się ciekawie.

- Obaj zawodnicy są po zwycięstwach w naszej
federacji, obaj za ostatnie występy zostali nagrodzeni
bonusami: Dobrzyński i Kaliciński stoczyli najlepszą
walkę gali #FEN36, a Duński to autor najlepszego



nokautu #FEN35, gdzie w 17 sekund zwyciężył z
Kamilem Łebkowskim - przypomina organizator FEN.

Przypomnijmy, że zawodnik z Iławy na zawodowstwie przebywa od 2014 roku, reprezentuje klub
Arrachion MMA Iława i ma 29 lat. W przedostatnim pojedynku pokonał przez poddanie Macieja
Kalicińskiego, wcześniej w premierowej odsłonie znokautował Davita Karapetiana. Duński w 2018
roku zremisował z Hubertem Sulewskim, a wcześniej mierzył się ze znanymi z klatki FEN
zawodnikami - Danielem Rutkowskim, Kacprem Formelą czy Damianem Frankiewiczem.

Z kolei jego rywal, Krzysztof Dobrzyński, ze znakomitej strony pokazał się podczas gali FEN 36, gdy
pokonał Macieja Kalicińskiego i zgarnął bonus za najlepszą walkę szczecińskiej gali. Popularny "Rio"
w lipcu 2021 roku pokonał decyzją sędziów Grzegorza Szozdę. W 2019 roku na pełnym dystansie
zwyciężył z Kacprem Miąsko. Wcześniej w pokonanym polu zostawił Łukasza Sobiepana, Artura
Jagiełłowicza i Michała Krajewskiego.

Kto dopisze 8. zwycięstwo do swojego zawodowego rekordu? My trzymamy kciuki za reprezentanta
Iławy!

Gala FEN 39: LOTOS Fight Night odbędzie się w podwarszawskich Ząbkach 12 marca; początek o
godzinie 19:00. Na żywo wydarzenie transmitują Polsat Sport i Super Polsat.
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